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Neomounts by newstar uni mediabox AWL440

Code d'article: NWAWL440BL

Neomounts

Caractéristiques

Type de produit:

Couleur du produit:

Capacité de charge maximale:
Taille maximum d'écran compatible:
Taille d'écran minimum compatible:
Type de montage:

Réglage de la hauteur:

Type de produit:

Couleur du produit:

Capacité de charge maximale:

Type de montage:

Taille maximum d'écran compatible:
Taille d'écran minimum compatible:
Réglage de la hauteur:

Largeur du colis:

Hauteur du colis:

Neomounts by Newstar Support de lecteur multimédia. Type de produit:
Support, Couleur du produit: Noir, Capacité de charge maximale: 5 kg.
Largeur: 128 mm, Profondeur: 46 mm, Hauteur: 140 mm. Hauteur du colis:
145 mm, Largeur du colis: 36 mm, Profondeur du colis: 130 mm. Quantité:
1 piece(s). Poids net du carton principal: 11 kg, Code du systéeme
harmonisé: HS7326909890, Largeur du casier principal (externe): 280 mm

€ 19,99
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Profondeur du colis:
Profondeur:

Largeur:

Hauteur:

Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Largeur du colis:

Poids net de I'emballage:
Couleur du produit:
Quantité par paquet:

Couleur du produit:

Poids net du carton principal:

Type de montage:

Pays d'origine:

Réglage de la hauteur:
Poids net de I'emballage:

Code du systéme harmonisé:

Poids net du carton principal:

Largeur du carton principal:

Longueur du carton principal:

Hauteur du carton principal:

Quantité par carton principal:

Quantité par Euro Palette:

130 mm
46 mm
128 mm
140 mm
130 mm
145 mm
36 mm
400 g
Noir

1 éce(s)
Noir
11000 g
Mur
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400 g
HS7326909890
11000 g
280 mm
385 mm
310 mm

40 ece(s)

1000 éce(s)
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